



Faktura - daňový doklad č. 20251140

Dodavatel: TANA school s.r.o. Dlouhá 564/1 735 42 Těrlicko Telefon: 608977752 E-mail: info@tabule-nabytek.cz www.tabule-nabytek.cz Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s. Číslo účtu: 241046819 / 0600 IČO: 03035298 DIČ: CZ03035298 Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 58244.	Odběratel: Základní škola Chomutov, Akademia Heyrovského 4539 Akademia Heyrovského 4539 430 03 Chomutov IČO: 46789758 DIČ: CZ46789758 Konečný příjemce:																																																								
Datum zdanitelného plnění: 13.05.2025 Datum fakturace: 13.05.2025 Datum splatnosti: 27.05.2025	Způsob úhrady: Převodem na účet Číslo účtu: 241046819 / 0600 Variabilní symbol: 20251140																																																								
Fakturuji Vám za následující položky:																																																									
<table><thead><tr><th>Dodané zboží / služby</th><th>Cena ks</th><th>Počet</th><th>Bez DPH</th><th>DPH %</th><th>DPH</th><th>Včetně DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Mebikon Advantouch 86" s 2 křídly na elektrickém zdvihu</td><td>79 661,00</td><td>1</td><td>79 661,00</td><td>21,00</td><td>16 728,81</td><td>96 389,81</td></tr><tr><td>Recyklační poplatek</td><td>239,00</td><td>1</td><td>239,00</td><td>21,00</td><td>50,19</td><td>289,19</td></tr><tr><td>Montáž Interaktivního displeje s křídly + kabeláž (USB, HDMI, Síť, Lištování)</td><td>3 000,00</td><td>1</td><td>3 000,00</td><td>21,00</td><td>630,00</td><td>3 630,00</td></tr><tr><td>Doprava</td><td>3 000,00</td><td>1</td><td>3 000,00</td><td>21,00</td><td>630,00</td><td>3 630,00</td></tr><tr><td>Celkem (Kč):</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>103 939,00</td></tr><tr><td>Uhrazeno (Kč):</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>0,00</td></tr><tr><td>Zbývá k úhradě (Kč):</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>103 939,00</td></tr></tbody></table>		Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH	Mebikon Advantouch 86" s 2 křídly na elektrickém zdvihu	79 661,00	1	79 661,00	21,00	16 728,81	96 389,81	Recyklační poplatek	239,00	1	239,00	21,00	50,19	289,19	Montáž Interaktivního displeje s křídly + kabeláž (USB, HDMI, Síť, Lištování)	3 000,00	1	3 000,00	21,00	630,00	3 630,00	Doprava	3 000,00	1	3 000,00	21,00	630,00	3 630,00	Celkem (Kč):						103 939,00	Uhrazeno (Kč):						0,00	Zbývá k úhradě (Kč):						103 939,00
Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH																																																			
Mebikon Advantouch 86" s 2 křídly na elektrickém zdvihu	79 661,00	1	79 661,00	21,00	16 728,81	96 389,81																																																			
Recyklační poplatek	239,00	1	239,00	21,00	50,19	289,19																																																			
Montáž Interaktivního displeje s křídly + kabeláž (USB, HDMI, Síť, Lištování)	3 000,00	1	3 000,00	21,00	630,00	3 630,00																																																			
Doprava	3 000,00	1	3 000,00	21,00	630,00	3 630,00																																																			
Celkem (Kč):						103 939,00																																																			
Uhrazeno (Kč):						0,00																																																			
Zbývá k úhradě (Kč):						103 939,00																																																			
<table><thead><tr><th>Rekapitulace DPH</th><th>Základ DPH</th><th>DPH</th><th>Včetně DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Zboží a služby 21,00 %</td><td>85 900,00</td><td>18 039,00</td><td>103 939,00</td></tr><tr><td>Celkem (Kč):</td><td>85 900,00</td><td>18 039,00</td><td>103 939,00</td></tr></tbody></table>	Rekapitulace DPH	Základ DPH	DPH	Včetně DPH	Zboží a služby 21,00 %	85 900,00	18 039,00	103 939,00	Celkem (Kč):	85 900,00	18 039,00	103 939,00	Otisk razítka, podpis																																												
Rekapitulace DPH	Základ DPH	DPH	Včetně DPH																																																						
Zboží a služby 21,00 %	85 900,00	18 039,00	103 939,00																																																						
Celkem (Kč):	85 900,00	18 039,00	103 939,00																																																						

Děkujeme za Váš nákup!

